mujer, panameña, mayor de edad, soltera, con cedula de identidad personal número ocho-

setecientos clncuenta v seis-ciento treinta (8-756-130), OMAYRA DEL CARMEN AGUILAR, mujer,

panameña, mayor de edad, soltera, con cedula de identidad personal número cuatro-ciento cincuenta y

cinco-dos mil quinientos cuarenta y tres (4-155-2543), ambas vecinas de esta ciudad, la encontraron

conforme, le impartieron su aprobación y la firman todos para constancla, por ante mí, el Notario que doy

fe. -------.----(fdos)-----

EL COMPARECIENTE

JAIME ALBERTO SE DERA (En representación de TRANSPORTES y RELLENOS, S.A.)